#
CAMARA MUNICIPAT DE MOGEIRO

CASA SEVERINO DA SILVA TIRA

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o plenário
que seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio José Ferreir4 prefeito
constitucional, solicitando o estudo da possibilidade de fazer a encanação
das caixas d'água para as residências da comunidade Acará.

REQUERIMENTO n. @3El21

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em t7 de março de
2021.

Ü,-" L =*-Z^-S^,@-
Edmo de Souza Santos

Vereador

Í89id

\PRo!À00
ÉhÀ